様式
平成　　年　　月　　日

大阪府知事　様

市町村長名

大阪府企業立地促進補助金（府内投資促進補助金）に係る
研究開発施設立地促進計画書について（提出）

標記について下記のとおり提出します。

記

	研 究 開 発 施 設 立 地 促 進 計 画 書

	市町村総合計画、産業振興ビジョンなどがあれば、そちらをもとにお書きください。

また、本計画は、直接的に研究開発施設の投資促進を目的とするものに限定しませんので、産業振興施策の中で、研究開発施設の投資促進が図られるものを含め、幅広く記載してください。
１ 計画策定年次及び目標年次
２ 計画の基本的な考え方
３ 計画の内容

(1) 対象地域
(2) 立地促進の具体策（奨励金等優遇制度、産学官連携の計画など）
４ 想定される効果（事業所数、雇用人数、経済波及効果など）
５ 特記事項

（注）本計画のもととなる資料（総合計画、産業振興ビジョン、条例、規則、要綱等）を添付してください。
※ この様式はhttp://www.pref.osaka.lg.jp/ritchi/treatment/form.htmlからダウンロードできます。